
KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va

Event Code:

Date:

E3

Competition ID:

15.09.2018

Event name: Otvorena utakmica (svi natjecatelji rezultata 53% i više
jednako su nagrađeni)

Category:

Judges positions:
(H) Ivana Ljubić,
(C) Sanja Olujić,
(M) Ivana Cigit

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Šafar Eva

CENTAUR ARGONAUT - 938

102,5

60,3790,000

1

0,000

1

60,227

1

61,591

1

59,318

3Ines Kovačević\Roko\Bois Mineau\1999\Kastrat

KK Garestin
3

2

Pervan Vita

SIVI SOKO -

103,5

59,6970,000

1

0,000

1

57,955

2

59,773

3

61,364

1KK Vodičajna\\\2004\Kastrat

KK
Vodičajna

1

CC

3

Tomašković Ema

MAX 586 -

103,0

59,3940,000

1

0,000

1

57,955

2

59,773

2

60,455

2Obitelj Tomašković\\\2004\Kastrat

KK Garestin
2
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KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

15.09.2018

Event name: Kategorija A - Finale CC-a za Pony jahače Finale CC-a za
Kadete otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(H) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Probst Kaya

RAIN IN OTAGO -

114,5

64,5830,000

1

0,000

1

66,000

1

63,250

1

64,500

2Sandra Probst\Small land\Starlyte royal Fanfare\2005\Kastrat

KK Trajbar
Team

3

CCK

1

Šimurina Matea

TIGRA - 191001180008507

114,5

64,5830,000

1

0,000

1

66,000

2

62,500

2

65,250

1Tajana Mrazović\Roko\Surdut\2007\Kobila

KK
Mirnovec

4

CC

3

Šafar Eva

CENTAUR ARGONAUT - 938

105,0

59,5830,000

1

0,000

1

63,000

3

55,500

4

60,250

3Ines Kovačević\Roko\Bois Mineau\1999\Kastrat

KK Garestin
5

4

Cizel Vanja

INDY* -

101,0

57,6670,000

1

0,000

1

56,750

5

57,000

3

59,250

4KK Trajbar Team\\\2007\Kastrat

KK Trajbar
Team

1

CC, PGV

5

Tomljenović Marko

LAVERNE - 40

97,0

57,1670,000

1

0,000

1

59,750

4

54,000

5

57,750

5Mladen Kindl\\\2009\Kastrat

KK Sokol
Dupci

2

CC/PGV
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KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va

Event Code:

Date:

A4

Competition ID:

15.09.2018

Event name: Kategorija A - natjecatelji starosti 17 godina i više

Category:

Judges positions:
(M) Ivana Ljubić,
(C) Ivana Cigit,
(H) Sanja Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Hudoletnjak David

QUINTUS - 191001180020810

114,0

64,0000,000

1

0,000

1

64,750

1

62,500

1

64,750

1Dolores Hudoletnjak\Question D Honneur\Langold\2010\Pastuh

KK Garestin
1

2

Levak Petar

CONY - 191004340065508

106,0

59,3330,000

1

0,000

1

62,000

2

56,750

2

59,250

2Lidija Rijavec\Cassano\Hugo\2008\Kobila

KK Garestin
3

3

Tomašković Ema

MAX 586 -

102,0

58,2500,000

1

0,000

1

60,500

3

55,500

3

58,750

3Obitelj Tomašković\\\2004\Kastrat

KK Garestin
2
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Datum: 15.09.2018 11:10:00

HRVATSKI KONJIČKI SAVEZ - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DRESURNOM JAHANJU
Naziv natjecanja: Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade

konje

Mjesto: Varaždin

Organizator: KK Garestin

Ljubić, Cigit, OlujićC1

PH za mlade konje (četverogodci)Naziv utakmice:SUDAČKO VIJEĆE
MK4Kategorija:

Detalji Prosječ.
ocjena

Pl. Konj

Oz KlubNatjecatelj

1         

PH

Karla Horvat\San Amour I\\2014\Kobila

Belič Karmen Slovenija
7,120

7,120
1

2         

DP

CHAREL-
191004340102714

Vedran Nervo\Cannavaro\Šurda\2014\Kobila

Nervo Vedran KK Sokol Dupci

6,160
6,160

2

3         

PH

KK Garestin\\\2014\Kobila

Damjanić Pia KK Garestin
5,580

5,580
3

4         

PH

SUNSHINE-
826002140873193

Bruna Bradanović\Sundabunda\Rardy\2014\Kobila

Udović Paula KK Equi Team

5,380
5,380

4

5         

PH

DORA-
826002140873188

Bruna Bradanović\Douglas\Brojler Topiko\2014\Kobila

Udović Paula KK Equi Team

5,260
5,260

5



Datum: 15.09.2018 12:00:00

HRVATSKI KONJIČKI SAVEZ - REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U DRESURNOM JAHANJU
Naziv natjecanja: Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade

konje

Mjesto: Varaždin

Organizator: KK Garestin

Ljubić, Cigit, OlujićC1

PH za mlade konje (šesterogodci)Naziv utakmice:SUDAČKO VIJEĆE
MK6Kategorija:

Detalji Prosječ.
ocjena

Pl. Konj

Oz KlubNatjecatelj

1         

PMK

Vanda Ljolje\Johnson\Metall\2012\Kastrat

Ljolje Vanda KK Breza
7,740

7,740
1

2         SCARLET-
528210002846364

Robert Pal\Sparcatus\Gentleman\2012\Kobila

Rukavina Martina KK Jarun

5,680
5,680

2



KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va
8

Event Code:

Date:

MK7

Competition ID:

15.09.2018

Event name: PH za mlade konje (sedmogodci)

Category:

Judges positions:
(C) Ljubić Cigit, Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

C TOTAL

ArtisticNote

Tehnical

SN.

1

Jurak Lukičić Iva

FATAMORGANA VD KEMPENHOEVE -
DE431316982411

63,7110,000

1

0,000

1

0,000

1

0,000

1

63,711

1

Iva Jurak Lukičić\Quaterback\London Swing\2011\Kobila

KK Breza
1

64,211 63,7110,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 34,0830,000 0,000
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KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va

Event Code:

Date:

L

Competition ID:

15.09.2018

Event name: Finale CC-a za Juniore, Finale CC-a za Seniore amatere,
otvoreno prvenstvo grada Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Olujić Sanja,
(C) Ljubić Ivana,
(H) Cigit Ivana

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Polić Paula

FERRERO - 191001570000110

414,0

67,8210,000

1

0,000

1

67,436

1

66,026

1

70,000

1Sanjin Polić\Casacabel IV\Quimico\2010\Kastrat

KK Sv.
Eufemija

6

CC

2

Novković Lidija

CANAVARO 11 -

362,0

60,2140,000

1

0,000

1

59,487

2

59,231

3

61,923

2Željko Valuh\Cornet Obolensky\Ehrentusch\2006\Kastrat

KK Sokol
Dupci

3

CC; PV

3

Bilić Mirjam

ALFA - 191004340068208

366,0

59,7860,000

1

0,000

1

58,333

3

60,385

2

60,641

3Jasminka Bilić\Amadeus\Cortez\2008\Kobila

KK Garestin
4

CC, PV

4

Pećanić Paula

BOLEK* -

340,0

56,8380,000

1

0,000

1

57,949

4

56,154

4

56,410

5 \ \ \2010\N/A

KK Zagreb
5

CC

5

Hodko Anamarija

FURANO VAN DE CRUYENVELDEN - BEL-W-
241840-BWP

336,0

54,1450,000

1

0,000

1

53,846

5

53,590

5

55,000

6Anamarija Hodko\Caesar Van de Helle\Lurano\2005\Kastrat

KK Horses
for

Champions

1

Cca,PV

6

Rijavec Lidija

CONY - 191004340065508

332,0

52,6490,000

1

0,000

1

49,615

6

51,154

6

57,179

4Lidija Rijavec\Cassano\Hugo\2008\Kobila

KK Garestin
2

CCA,
PVA
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KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va

Event Code:

Date:

LM

Competition ID:

15.09.2018

Event name: Finale CC-a za Mlade jahače i otvoreno prvenstvo grada
Varaždina

Category:

Judges positions:
(H) Cigit,
(C) Ljubić,
(M) Olujić

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

H C M TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ljolje Vanda

ASHEN DEW-DROP - 056007000A40122

448,0

72,1700,000

1

0,000

1

74,651

1

69,651

1

72,209

1Bruno Ljolje\Dornik B\Pavarotti\2006\Kobila

KK Breza
1

CC
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KK Garestin

Finale Croatia Cup-a i Prvenstvo Varaždina i Prvenstvo Hrvatske za mlade konje, Va

Event Code:

Date:

M/S/INTER

Competition ID:

15.09.2018

Event name: Finale CC-a za Seniore i otvoreno prvenstvo grada
Varaždina

Category:

Judges positions:
(M) Olujiĺ Sanja,
(C) Ljubić Ivana,
(H) Cigit Ivana

RESULT LIST

Rank

Show
ID

Competitor NF/
ClubHorse's name

Horse's details

M C H TOTAL
%

Rank per Judges Col.markNote

%

SN.

1

Ćosić Sara

GEORGINA - DE 481 8101 55502

364,0

58,8640,000

1

0,000

1

57,841

1

56,818

1

61,932

1Sara Ĺosiĺ\Acords Champion\Pilot\2002\Kobila

KK Breza
1

CC

2

Trunk Alexander

SIMPLY THE BEST - DE 410101543508

268,0

49,3560,000

1

0,000

1

48,295

2

49,773

2

50,000

2HFC EQUESTRIAN D.O.O.\Schwarzer Buitz\Cool man\2008\Pastuh

Njemačka
2

PV
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